LG Auflage 30 - Wertung -Senioren Ill weibl.

StandNr: 51

Paul, Christine #1312

StartNr: 1312

21. Oktober 2023 13:00
BY Edelweiss Holzheim

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

310.6

(297)

AS

103.3 103.0 104.3
273 0 0 0 0 0OO OO

24

390 (3.), 330 (11.), 292 (21.)

28.1 (26.), 53.6 (9.), 54.0 (16.)

0.06 mm rechts, 0.48 mm hoch
1.18, horizontal: 1.30, vertikal: 1.04

Serie 1:
10.6 *
102 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.6
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.8~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

AS - Schiitze schieBt stehend

10.6* 9.4~
10.5* 10.1 7

53.6 (9.), 95.6 (2.), 96.2 (1.)
0.44 mm links, 0.90 mm hoch
1.13, horizontal: 1.36, vertikal: 0.83

10.5* 10.3*
10.0 10.6*

54.0 (16.), 78.2 (18.), 79.9 (15.)
0.47 mm rechts, 0.21 mm hoch
1.28, horizontal: 1.32, vertikal: 1.24

10.6* 10.2*
10.6* 10.7*

28.1 (26.), 61.0 (28.), 83.3 (22.)
0.15 mm rechts, 0.34 mm hoch
1.08, horizontal: 1.18, vertikal: 0.97

10.2*
10.7*

10.5*
10.2*

10.6*
10.2*

10.6*
104~

10.6*
10.0 ~

104~
104~




